
 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 77/20 obręb 

Sztutowo, która jest przeznaczona do sprzedaży w trybie ustnego nieograniczonego 

przetargu     

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ( tekst jednolity Dz. U .z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 67 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2021r. poz.1899)  zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Ustalam cenę nieruchomości gruntowej nr 77/20 o pow. 0,0648 ha, położonej w obrębie 

Sztutowo w wysokości netto  – 162.000 zł. Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona 

jest w kw GD2M/00045099/3. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


